SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  0894/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008012/2012

RESOLVE:

Revogar,  a  partir  de  08  de  março  de  2012,  a  Portaria  nº  0666/2009,  desta

Reitoria, que concede licença para tratar de interesses particulares, a servidora KECIENI

NUNES DA SILVA,  ocupante do cargo de Assistente em Administração,  lotado no

Campus Universitário de Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de março de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº  0894/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy